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Aktsiaselts Koopiakeskus 2017. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

AS Koopiakeskus tegeleb kontorimasinate hulgimüügi, hoolduse ja rentimisega.

2017.aastal moodustas müügitulu 545 469. Müügitulust 52 % moodustas masinate ja seadmete müük.

Seejuures peaaegu 100% kaubast ja teenustest müüdi Eesti Vabariigis. 

2017.majandusaasta lõppes kasumiga summas 30 108 eurot, 2016.aastal oli kasum 7 107 eurot.

Tegevuskulud vähenesid võrreldes 2016.aastaga  4%.

AS Koopiakeskus keskmine töötajate arv oli 2016.aastal 10.

Tööjõukulud suurenesid 2017.aastal 6 %.

Juhatuse tasusid makstud ei ole, nõukogu tasusid makstud ei ole. Juhatuse liikmete töötasu koos sotsiaalmaksudega oli 2017.aastal 44 023

eurot.

Peamised finantssuhtarvud

                                                                                                  2017                   2016

Maksevõime                                                                              15,43                  15,83

Omakapitali puhasrentaablus                                                   5,04 %                1,25 %               

Vara puhasrentaablus                                                               4,75 %                1,18 %          

Müügikäibe puhasrentaablus                                                     5,52%                 1,28 %              

Võlakordaja                                                                                0,06                     0,06                 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 168 277 172 585 2

Nõuded ja ettemaksed 46 389 39 256 3

Varud 339 639 313 232 5

Kokku käibevarad 554 305 525 073  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 5 019 11 519 3

Materiaalsed põhivarad 74 095 66 752 7

Kokku põhivarad 79 114 78 271  

Kokku varad 633 419 603 344  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 2 514 8

Võlad ja ettemaksed 35 341 33 172 10

Kokku lühiajalised kohustised 35 341 35 686  

Kokku kohustised 35 341 35 686  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 281 213 281 213 11

Kohustuslik reservkapital 28 121 28 121  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 258 324 251 217  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 30 420 7 107  

Kokku omakapital 598 078 567 658  

Kokku kohustised ja omakapital 633 419 603 344  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 545 469 546 373 12

Muud äritulud 1 867 200  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -238 399 -251 746 13

Mitmesugused tegevuskulud -67 510 -70 437 14

Tööjõukulud -174 313 -163 259 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -32 346 -53 462  

Muud ärikulud -4 344 -519 16

Ärikasum (kahjum) 30 424 7 150  

Muud finantstulud ja -kulud -4 -43  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 30 420 7 107  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 30 420 7 107  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Koopiakeskus 2017.a.raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandlusstandardiga. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

AS Koopiakeskus kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1 alusel.

2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Arvestuspõhimõtteid ja informatsiooni esitusviisi ei ole muudetud.

Finantsvarad

Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud

edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit

kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. 

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes.

Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Varem allahinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtuvalt sellest, kumb on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.

Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused,

mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku elueaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 959 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, 

mis on vajalikud  vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. 

Alates 01.01.2015. võetakse koopiamasinad põhivarana arvele alates väärtusega 800 eurot. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid
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kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.  

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real. 

Koopiamasinate kasulik eluiga muudeti 5 aasta peale ja seoses sellega tehti ka 

ümberarvestused. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    800

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

sõidukid 5 aastat

arvutid 2-3 aastat

muu inventar 4-5 aastat

koopiamasinad 5 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas (võrdub

saadaolevate rendimaksete nüüdisväärtusega, pluss renditava vara garanteerimata jääkväärtus rendiperioodi lõpuks). Rentnikult saadavad

rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Finantstulu jagatakse rendiperioodile arvestusega, et

rendileandja tulususe määr on igal ajahetkel kapitalirendi netoinvesteeringu jäägi suhtes sama. Rendilepingute sõlmimisega kaasnevad

esmased otsekulutused (komisjonitasud ja notaritasud), mis jäävad rendileandja kanda, võetakse arvesse rendi sisemise intressimäära

ja kapitalirendinõude arvestusel ning kajastatakse tulu vähendusena rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule kontserni bilansis kajastatavale

varale. Väljarenditavat vara amortiseeritakse lähtudes kontsernis sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. Kasutusrendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad esmased

kulutused kajastatakse rendileandja bilansis varana (renditava varaga samal kirjel) ja amortiseeritakse kulusse rendiperioodi jooksul

proportsionaalselt renditulu kajastamisega. 
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Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, ja muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid,

mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Hooldustasud

Juhul, kui hooldus seisneb ühekordses suuremas toimingus, kajastatakse tulu antud toimingu teostamise järel. Juhul, kui hooldust

tehakse teatud pikema ajaperioodi jooksul, kajastatakse hooldustasud tuluna lineaarselt lepingus ettenähtud hooldusperioodi

jooksul/valmidusastme meetodil.

Kulud

Kulude kajastamisel lähtutakse tulude- ja kulude vastavuse printsiibist.

Ettemakstud tulevaste perioodide kulud kajastatakse kuludes nende tegelikul kuluperioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt ning ettevõtlusega mitteseotud kuludelt.

Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide väljamaksmisega

kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus

tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

AS Koopiakeskus aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks :

1)  omanikke

2)  tegev- ja kõrgemat juhtkonda
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Sularaha kassas 3 914 3 336

Arvelduskontod 164 363 169 249

Kokku raha 168 277 172 585

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 41 576 41 576

Ostjatelt laekumata

arved
41 576 41 576

Muud nõuded 4 083 4 083

Laenunõuded 4 083 4 083

Ettemaksed 5 749 730 2 541 2 478

Tulevaste

perioodide kulud
5 749 730 2 541 2 478

Kokku nõuded ja

ettemaksed
51 408 46 389 2 541 2 478

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 37 708 37 708

Ostjatelt laekumata

arved
37 708 37 708

Muud nõuded 6 500 6 500

Laenunõuded 6 500 6 500

Ettemaksed 6 567 1 548 2 541 2 478

Tulevaste

perioodide kulud
6 567 1 548 2 541 2 478

Kokku nõuded ja

ettemaksed
50 775 39 256 9 041 2 478

Laenunõuded on tagamata, alusvaluuta on euro ja intressimäär on 0,5% aastas.
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Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ostjatelt laekumata arved 41 576 37 708

Kokku nõuded ostjate vastu 41 576 37 708

Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Müügiks ostetud kaubad 339 584 313 215

Ettemaksed varude eest 55 17

Kokku varud 339 639 313 232

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 3 773 6 457

Üksikisiku tulumaks 3 560 3 535

Erisoodustuse tulumaks 7 10

Sotsiaalmaks 7 462 7 201

Kohustuslik kogumispension 274 267

Töötuskindlustusmaksed 517 497

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 15 593 17 967
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 22 380 301 141 323 521 5 051 328 572

Akumuleeritud kulum -18 194 -215 603 -233 797 -4 073 -237 870

Jääkmaksumus 4 186 85 538 89 724 978 90 702

  

Ostud ja parendused 4 986 4 986 4 986

Amortisatsioonikulu -3 159 -37 588 -40 747 -205 -40 952

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-12 510 -12 510 -12 510

Müügid -3 163 -1 531 -4 694 -4 694

Ümberliigitamised 29 220 29 220 29 220

Muud ümberliigitamised 29 220 29 220 29 220

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 21 719 111 568 133 287 5 051 138 338

Akumuleeritud kulum -18 869 -48 439 -67 308 -4 278 -71 586

Jääkmaksumus 2 850 63 129 65 979 773 66 752

  

Ostud ja parendused 6 583 6 583 6 583

Amortisatsioonikulu -3 716 -28 426 -32 142 -205 -32 347

Müügid -1 757 -1 757 -1 757

Ümberliigitamised 34 864 34 864 34 864

Ümberliigitamised varudega 34 864 34 864 34 864

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 28 302 133 980 162 282 5 051 167 333

Akumuleeritud kulum -22 585 -66 170 -88 755 -4 483 -93 238

Jääkmaksumus 5 717 67 810 73 527 568 74 095

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2017 2016

Masinad ja seadmed 2 697 4 764

Transpordi- vahendid 2 667

Muud masinad ja seadmed 2 697 2 097

Kokku 2 697 4 764
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Lisa 8 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2017 12 kuu jooksul

kapitalirent 0

Kapitalirendikohustised

kokku

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

kapitalirent 2 514 2 514

Kapitalirendikohustised

kokku
2 514 2 514

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2017 31.12.2016

Muud materiaalsed põhivarad 0 2 626

Kokku 0 2 626

Lisa 9 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 2017 2016

Kasutusrenditulu 177 173 155 540

Järgmiste perioodide kasutusrenditulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2017 31.12.2016

12 kuu jooksul 93 606 54 147

1-5 aasta jooksul 15 165 27 441

Rendile või üürile antud varade bilansiline jääkmaksumus

Masinad ja seadmed 67 808 62 890

Kokku 67 808 62 890

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2017 2016

Kasutusrendikulu 5 492 5 190

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2017 31.12.2016

12 kuu jooksul 3 926 5 152

1-5 aasta jooksul 10 105 18 032
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Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 6 011 6 011

Võlad töövõtjatele 11 037 11 037

Maksuvõlad 15 593 15 593

Saadud ettemaksed 2 700 2 700

Tulevaste perioodide tulud 2 700 2 700

Kokku võlad ja ettemaksed 35 341 35 341

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 4 365 4 365

Võlad töövõtjatele 10 720 10 720

Maksuvõlad 17 967 17 967

Saadud ettemaksed 120 120

Tulevaste perioodide tulud 120 120

Kokku võlad ja ettemaksed 33 172 33 172

Lisa 11 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Aktsiakapital 281 213 281 213

Aktsiate arv (tk) 44 44

Aktsiate nimiväärtus 6 391 6 391

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2017 oli 288744 eurot. Dividendide väljamaksmisel omanikele kaasneks tulumaksukohustus 2/80

netodividendidena väljamakstavalt summalt.

Seega on võimalik bilansipäeva seisuga eksisteerinud jaotamata kasumist välja maksta dividende 230995 eurot, millega

kaasneks tulumaksukohustus 57749 eurot.

Maksimaalselt võimalike dividendide summa arvestamisel on eeldatud, et dividendide ja sellelt tasumisele kuuluva tulumaksu summa ei ületaks

vaba jaotuskõlbulikku omakapitali seisuga 31.12.2017.
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Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 545 110 545 746

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 359 627

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 545 469 546 373

Kokku müügitulu 545 469 546 373

Müügitulu tegevusalade lõikes   

kontorimasinad 90 423 101 266

muud tooted 217 985 226 722

Kontorimasinate ja seadmete rentimine 177 173 155 540

Muude kontorimasinate hooldus ja remont 59 888 62 845

Kokku müügitulu 545 469 546 373

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016

Tooraine ja materjal 238 399 251 746

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 238 399 251 746

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Üür ja rent 14 988 15 005

Energia 17 653 15 343

Elektrienergia 1 430 1 567

Soojusenergia 2 027 1 418

Kütus 14 196 12 358

Mitmesugused bürookulud 10 645 21 299

Lähetuskulud 420 0

Koolituskulud 0 469

Autokulud 10 535 8 409

Kasutusrent 5 492 5 190

Reklaamikulud 0 150

Kindlustuskulud 1 463 1 686

Erisoodustuse kulud 369 432

Lootusetud võlad 0 0

Muud kulud 5 945 2 454

Kokku mitmesugused tegevuskulud 67 510 70 437
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Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 129 786 121 835

Sotsiaalmaksud 43 868 41 180

Haigushüvitised 661 245

Koondamishüvitised 0 0

Kokku tööjõukulud 174 315 163 260

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 9

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 10 10

Lisa 16 Muud ärikulud
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Trahvid, viivised ja hüvitised 259 20 16

Muud 4 085 499 16

Kokku muud ärikulud 4 344 519  

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 541 2 618

Ostud ja müügid

 2017 2016

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

258 224 21 204 248 016 10 601

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016
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Arvestatud tasu 32 902 32 900



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2018

Aktsiaselts Koopiakeskus (registrikood: 10297544) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRES KÕRGE Juhatuse liige 24.07.2018

MARGUS HALLISOO Juhatuse liige 17.07.2018



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Aktsiaselts Koopiakeskus aktsionäridele

Arvamus

Oleme auditeerinud Aktsiaselts Koopiakeskus (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2017 ning kasumiaruannet, rahavoogude

aruannet ja omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2017 ning sellel kuupäeval lõppenud

aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga

(Eesti) (eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme

hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet , kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta

aru anda.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu

juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane,

tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või

tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja

anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel

see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid

peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel

teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid

vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise

mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist

või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse,

et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui

avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas

mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Liina Tamm

Vandeaudiitori number 559

Audit Advisory OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 96

Pärnu mnt 21, Tallinn, Harju maakond, 10141

18.07.2018



Audiitorite digitaalallkirjad
Aktsiaselts Koopiakeskus (registrikood: 10297544) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LIINA TAMM Vandeaudiitor 18.07.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 258 324

Aruandeaasta kasum (kahjum) 30 420

Kokku 288 744

Jaotamine  

Kokku 288 744



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kontorimasinate ja -seadmete rentimine ja kasutusrent, k.a arvutid 77331 177173 32.48% Jah

Muude kontorimasinate ja -seadmete hulgimüük 46661 308408 56.54% Ei

Masinate ja seadmete remont 33121 59888 10.98% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6009114

Faks +372 6010296

E-posti aadress koopiakeskus@koopiakeskus.ee

Veebilehe aadress www.koopiakeskus.ee


